

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Erfurt
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH
 Salinenstr. 58
 99085 Erfurt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210303627
 Kundennr.: 58720
 Datum: 26. März 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210304071 vom 26.03.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10907		Aspöck - Earpoint III li., m. ASPÖCK Earpoint III links, mit Dreieckrückstrahler, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 219 x B: 146 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,50	8,50
2	40631		SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 x 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	50	Stück	0,10	5,00
3	40632		SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 SKT-Schraube DIN 933/8.8, M 10 x 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: D-TH Versandgewicht: 1,30 kg	50	Stück	0,10	5,00
4	40627		SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10 SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg	100	Stück	0,07	7,00
5	40672		U-Scheibe DIN 125, M 10 U-Scheibe DIN 125, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,16 kg	50	Stück	0,05	2,50
6	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	21,76	21,76
7	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	3,66	7,32

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210303627

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40067		Versandgewicht: 3,00 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,94	1,88
9	10649		Versandgewicht: 0,37 kg Aspöck - Multipoint III re. ASPÖCK Multipoint III rechts, mit Dreieckrückstrahler,, Kennzeichenleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	1	Stück	9,00	9,00
10	10650		Versandgewicht: 0,56 kg Aspöck - Multipoint III, LS li ASPÖCK Mutlipoint III, Lichtscheibe links/rechts, H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	4	Stück	6,05	24,20
11	20243		Versandgewicht: 0,68 kg Expander-Doppelhaken, weiß, Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,23	4,60
12	805040		Versandgewicht: 0,16 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	2	Stück	2,73	5,46
13	90168		Versandgewicht: 0,21 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,15	6,30
15	40752		Versandgewicht: 0,26 kg Rillenkugellager 6206, 30/62 x Rillenkugellager 6206 RS, 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	4	Stück	1,90	7,60
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	116,12
						19% MwSt.	22,06
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	138,18

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210303627

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,890

Lief. an Adresse

Böckmann Center Erfurt
NL der Anhänger RUMPLER GmbH
Salinenstr. 58
99085 Erfurt
Deutschland